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SM-finalhelgen 2010 i amerikansk fotboll på Tingvalla IP 

   
Med åtta månader kvar till att utse Sveriges bästa 
lag i amerikansk fotboll 2010 både för seniorer 
och ungdomar upp till 19 år har SAFF beslutat att 
Carlstad Crusaders ska få stå som värd för SM-
finalhelgen 2010. Crusaders arrangerade också 
SM-finalen 2000 men missade själva finalen och 
publikfesten uteblev. Crusaders har under hela 
2000-talet stått för bra evenemang och höga 
publiksiffror, vilket nu premieras med att få 
arrangera SM-finalhelgen 18-19 september. 
 
Den nionde maj startar Superserien 2010 i amerikansk 
fotboll, som den slutade 2009, med en match mellan 
regerande mästarna Stockholm Mean Machines och 
Carlstad Crusaders. Matchen spelas på nationalarenan 
för amerikansk fotboll, Zinkensdamms IP, som normalt 
också är SM-finalarenan. Efter en ansökan från 
Crusaders har SAFF beslutat att SM-finalerna 2010 ska 
spelas på Tingvalla IP som bl. a varit matcharena för 
både Dam VM (1995) och Dam EM (1997) i fotboll, samt 
många friidrottsgalor.  
 
Svenska Amerikansk Fotbollförbundet har som policy att SM-finalerna ska spelas i Stockholm men 
Carlstad Crusaders har under många år erbjudit sin publik bra och högklassiga evenemang som SAFF 
vill premiera med att låta Crusaders få arrangera SM-finalhelgen 2010. I Karlstad finns också en 
trogen publik som kan amerikansk fotboll vilket har lett till många år med höga publiksiffror, inte bara 
under slutspelet utan också under grundspelsmatcherna. Med detta som bakgrund är SAFF 
övertygade om att Crusaders kommer att kunna erbjuda ett högklassigt evenemang för både U-19 
finalen, som spelas dagen innan, och den stora finalen inom svensk amerikansk fotboll även om 
Crusaders själva skulle missa SM-finalen. 
 
 
SM-finalhelgen 2010 kommer att spelas 18-19 september. SM-finalen U-19 spelas på lördagen med 
avspark kl. 18.00 och SM-finalen spelas på söndagen kl. 13.00, allt på Tingvalla Idrottsplats i Karlstad. 
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